
 

Republika Hrvatska 

XV. gimnazija 

IB World School 

Zagreb, Jordanovac 8 

 

 

KLASA: 406-03/04-01/14 

URBROJ: 251-94-02-24-1 

Zagreb, 23. rujna 2024. 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA  

ZA NABAVU LAPTOPA  

 

 

I. 

XV. gimnazija (u daljnjem tekstu: Naručitelj) ovim putem oglašava poziv na dostavu ponuda za nabavu 

laptopa za potrebe Naručitelja.  

 

II. 

Ovaj se poziv objavljuje na mrežnim stranicama Naručitelja, u skladu s odredbom članka 7. stavka 1. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u XV. gimnaziji, KLASA: 003-05/17-01/01, 

URBROJ: 251-94-08-17-1 od 6. ožujka 2017., KLASA: 007-04/23-02/05, URBROJ: 251-94-08-23-1 

od 6. listopada 2023. 

 

III. 

Predmet nabave je nabava laptopa za potrebe provođenja odgojno-obrazovnog procesa Naručitelja. 

 

IV. 

Ponuda se može dostaviti na adresu elektroničke pošte Naručitelja xvg@mioc.hr zaključno s 29. rujna 

2024. godine do 23:59 sati. 

 

Ponudu je potrebno ispuniti i dostaviti sukladno Pozivu na dostavu ponuda. 

 

 

 

 

OVLAŠTENI PREDSTAVNIK 

NARUČITELJA 

 

 

Nikola Dmitrović, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:xvg@mioc.hr


1. Podaci o Naručitelju 

 

1.1. Opći podaci:  

XV. gimnazija, Jordanovac 8, 10000 Zagreb; OIB: 24358183010, telefon: +385 1 2328 485, 

mrežna stranica: www.mioc.hr; adresa elektroničke pošte: xvg@mioc.hr 

 

1.2. Pravni osnov:  

Predmetni postupak se provodi s odredbama članka 3. stavka 1., 3. i 4., članka 4. i članka 7. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u XV. gimnaziji, KLASA: 003-05/17-

01/01, URBROJ: 251-94-08-17-1 od 6. ožujka 2017., KLASA: 007-04/23-02/05, URBROJ: 

251-94-08-23-1 od 6. listopada 2023. (u daljnjem tekstu: Pravilnik) 

 

1.3. Kontakt osoba:  

Nikola Dmitrović, adresa elektroničke pošte: xvg@mioc.hr 

1.4. Vrsta nabave:  

jednostavna nabava 

 

1.5. Procijenjena vrijednost nabave:  

do 22.400,00 EUR (bez PDV-a) 

 

1.6. Vrsta ugovora o nabavi:  

Naručitelj će s najpovoljnijim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi predmetnih laptopa.   

  

1.7. Način dostave ponuda: 

Elektroničkim putem, na e-mail adresu Naručitelja xvg@mioc.hr. 

 

1.8. Rok dostave ponuda:  

Ponuda se dostavlja do najkasnije 29. rujna 2024. do 23:59 sati.  

Sukladno Pravilniku Naručitelj ne provodi javno otvaranje ponuda. 

 

2. Podaci o predmetu nabave  

 

2.1. Opis predmeta nabave:  

Laptop Lenovo IdeaPad Flex 5 82R700H9SC – 40 kom 

 

2.2. Opis i oznaka grupa predmeta nabave:  

Predmet nabave nije podijeljen na grupe. 

 

2.3. Specifikacije:  

Specifikacije traženog laptopa koji je predmet nabave navedene su u Prilogu 2. ovog Poziva 

na dostavu ponuda. 

 

2.4. Troškovnik: 

Ukupna plaćanja, bez poreza na dodanu vrijednost, na temelju sklopljenog ugovora neće 

prelaziti procijenjenu vrijednost. Troškovnik se nalazi u Prilogu 3. ovog Poziva na dostavu 

ponuda. 

 

2.5. Mjesto izvršenja ugovora temeljem provedenog postupka jednostavne nabave:  

Dostava laptopa u sjedište Naručitelja. 

 

2.6. Rok trajanja Ugovora: 

Do izvršenja. 

 

2.7. Mogućnosti u odnosu na dopunske ugovore/ugovore koji se obnavljaju: 

Nije moguće sklapanje dopunskih ugovora. 

 

 

 

 

http://www.mioc.hr/
mailto:xvg@mioc.hr
mailto:xvg@mioc.hr


3. Podaci o predmetu nabave  

 

3.1. Sadržaj i način izrade ponude: 

Ponuda je pisana izjava volje ponuditelja da pruži usluge sukladno uvjetima i zahtjevima 

navedenima u pozivu na dostavu ponuda. 

Ponuda mora sadržavati popunjeni ponudbeni list (Prilog 1. ovog Poziva na dostavu ponuda). 

Ponuda mora biti izrađena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

3.2. Način dostave 

Elektroničkim putem, na e-mail adresu Naručitelja xvg@mioc.hr u skladu s točkom 1.7 ovog 

Poziva na dostavu ponuda, s naznakom „PONUDA – Lenovo 82R700H9SC“ u nazivu.  

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda izjavom odustati od svoje dostavljene 

ponude. Izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda, s obveznom naznakom da se radi o 

odustajanju od ponude. 

 

3.3. Valuta ponude: 

Cijena ponude izražena u eurima (EUR). 

 

3.4. Kriterij odabira ponude: 

Kriterij odabira ponude je najniža cijena. 

 

3.5. Rok valjanosti ponude: 

Rok valjanosti ponude ne može biti kraći od 15 (petnaest) dana od dana isteka roka za dostavu 

ponuda. 

 

 

4. Ostale odredbe 

 

4.1. Rok za donošenje obavijesti o odabiru: 

Na osnovi pregleda i ocjene ponuda Naručitelj donosi obavijest o odabiru najpovoljnije 

ponude koja se temelji na kriteriju za odabir ponuda.  

Naručitelj će  donijeti obavijesti o odabiru u pisanom obliku i dostaviti ih svim ponuđačima 

na način na koji je zaprimljena njihova ponuda u roku od 15 (petnaest) dana od dana isteka 

roka za dostavu ponude. 

 

4.2. Sukob interesa 

U ovom postupku jednostavne nabave nema gospodarskih subjekata s kojima Naručitelj ne 

smije sklapati ugovore o nabavi u svojstvu ponuditelja. 

 

4.3. Popis priloga: 

Prilog 1. – ponudbeni list 

Prilog 2. – specifikacija 

Prilog 3. – troškovnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:xvg@mioc.hr

		2024-09-23T15:30:39+0200
	NIKOLA DMITROVIĆ




